[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.08.2016                                                                     №    237
р.п. Ишня

О внесении изменений в Приложение 2
к        постановлению    Администрации
сельского            поселения            Ишня
от  31.10.2014 №137

      В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Ишня, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 94 ФЗ от 05.04.2013 №44-ФЗ  « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в состав комиссии по приемке  товаров, выполнению  работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 31.10.2014  № 137, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
          2. Постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Ишня в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                 Н.С. Савельев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Ишня
                                                                                18.08.2016 № 237

Состав комиссии  по приемке товаров, выполнение работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Н.В. Сабанов - Заместитель Главы Администрации – начальник отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям – председатель комиссии;
Н.А. Жукова - Специалист первой категории Администрации сельского поселения Ишня - секретарь комиссии;

Е.А. Решетник - Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Администрации сельского поселения Ишня – заместитель председателя комиссии;

Ю.А. Старчикова - Ведущий специалист – юрисконсульт Администрации сельского поселения Ишня - член комиссии;

Ю.А. Родина - Ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня - член комиссии.